Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025012954 - CONCORRÊNCIA ELETRONICA N° 007/2025-SMDU
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s) 003/2025, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Equipe no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado,
comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Comissão de
Contratação, que tem por objeto e a Contratação de Empresa Especializada em Execução de Obra de
Pavimentação Asfáltica e Obras Complementares na Avenida Osmar Soares de Queiroz, junto a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, ficando convocada a empresa:
TERMAX TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA (00267160000100) com os lotes: 1
no valor total de R$ 2.462.999,74, para assinatura do contrato, nos termos da Lei Federal nº
14.133/21, sob as penalidades da lei.
Luziânia-GO, 24 de setembro de 2025.
TELIO RODRIGUES DE QUEIROZ
Secretário de Desenvolvimento Urbano

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO da
Concorrência Eletrônica nº 007/2025-SMDU, foi
publicado no quadro de avisos da Prefeitura e
de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e
alterações posteriores.

Luziânia – GO, 24 de setembro de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

	Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO da Concorrência Eletrônica nº 007/2025-SMDU, foi publicado no quadro de avisos da Prefeitura e de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.